
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. RUGSĖJO 10 D. 
SPRENDIMO NR 164 ,, DĖL  VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO NUOMOJAMŲ PATALPŲ PAKEITIMO” 
DALINIO PAKEITIMO 

 

                                                   2004 m. lapkričio 26 d. Nr. 192                                              

                                                                Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m. rugsėjo 20 d. sprendimo 

 Nr. 126 „Dėl  Rokiškio rajono tarybos 2000 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr.144 (,, Dėl pastatų, 

 pagal panaudos sutartį perduotų sveikatos priežiūros viešosioms įstaigoms, panaudoti tvarkos“)  

dalinio pakeitimo ir papildymo”  1 punktu ir viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centro direktorės prašymu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :                   

            Patikslinti išnuomojamų patalpų plotą ir vietoje,, 22,0 kv.m.“ įrašyti ,,34,12 kv.m. “,  

vietoje ,,(patalpos indeksas  1-4)” įrašyti ,,( patalpų indeksai 1-4,  1-5) “.  

       

           

 

Meras                                                                                                        Egidijus Vilimas  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas,71429 


